
Република Србија

Град Београд

Градска општина Савски венац

Комисија за јавну набавку

Број: 11-404-109/2016

22.07.2016.

 Кнеза Милоша 69, 11000 Београд 

тел. (011) 2061-828, факс 2061-793 

www.savskivenac.org.rs 

 

 

 

 

 

 

 

Предмет: ОБАВЕШТЕЊЕ О ПРОДУЖЕЊУ РОКА ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА у поступку јавне 

набавке Услуге чишћења управних зграда ГО Савски венац у ул. Кнеза Милоша 

бр.69, 99 и 47, јн 2016/21 

 

 

Назив, адреса и интернет страна наручиоца: Градска општина Савски венац, Београд, Кнеза 

Милоша 69, www.savskivenac.rs 

 

Врста наручиоца: Градска и општинска управа 

 

Врста поступка јавне набавке: поступак јавне набавке мале вредности услуга 

 

За добра и услуге: опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавки: 

Предмет јавне набавке је пружање услуга чишћења објеката чији је корисник градска општина 

Савски венац: зграда у ул. Кнеза  Милоша бр. 69,99 и 47 у Београду,  а у свему према техничкој 

спецификацији услуга, која је саставни део ове конкурсне документације у процењеној 

вредности 3.360.000,00  динара нето.  

Саставни део Конкурсне документације чини спецификација предметне набавке (Техничка 

спецификација-табела 4.1., у којој је дат ближи опис предмета набавке. 

Предметна јавна набавка се спроводи за период од 12 (дванаест) месеци од дана закључења 

уговора. 

90910000 -Услуге чишћења; 

 

Датум објављивања позива за подношење понуда/пријава: Позив објављен 15.07.2016. године 

 

Датум објављивања обавештења о продужењу рока: 22.07.2016. године 

 

Разлог за продужетак рок: Измене и допуне Конкурсне документације. 

 

Време и место за подношење понуда (нови рок): 27.07.2016.године до 12.00 часова поштом на 

адресу Градске општине Савски венац, ул.Кнеза Милоша бр. 69, 11000 Београд, или непосредно 

сваког радног дана преко писарнице Општине, чије је радно време од 07.30 до 15.30 часова. 

 

Време и место отварања понуда: Отварање понуда је јавно и обавиће се одмах по истеку рока 

за подношење понуда 27.07.2016. у 13.00 сати у просторијама ГО Савски венац у ул. Кнеза 

Милоша бр.69, IV спрат, соба 59. 

 
 

ЗАМЕНИЦА ПРЕДСЕДНИЦЕ КОМИСИЈЕ 

 

___________________________ 

Дуња Станојевић 

 


